РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК

п.г.т. Уруссу №241 «22» августа 2021 года

Об утверждении кадрового резерва

В соответствии с положением «О формировании кадрового резерва
руководителей» Приказ МКУ «Отдел образования» №210 от 23 декабря 2018г.
приказываю:

1. Утвердить список лиц, включенных в кадровый резерв по должности
«руководитель», Приложение №1.
2. Методисту Гареевой Р.Ф., организовать работу с резервом в соответствии с
законами РФ.

СПИСОК РЕЗЕРВА РУКОВОДЯЩИХ КАДРОВ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИИ ЮТАЗИНСКОГО МР РТ НА 2021 - 2022 уч. годУЧРЕЖДЕНИЕ Должность предполагаемая для замещения по кадровому резерву
ФИО ДОЛЖНОСТЬ, КАТЕГОРИЯ ДАТАРОЖДЕНИЯ ПЕДСТАЖ

МБОУ "Уруссинская НОШ №1" Ютазинского муниципального района Республики Татарстан Габбасова Юлия Борисовна Учитель начальных классов, первая 09.12.1981 22МБОУ «Уруссинская ООШ №2» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Хамидуллина Наталья Алексеевна Заместитель директора по ВР 02.09.1975 19МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Тагирова Алина Зайтуновна Учитель математики, первая 09.12.2087 14МБОУ «Уруссинская гимназия » Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Арасланов Динар Нурович Учитель математики, первая 15.02.1983 16МБОУ «Ютазинская СОШ» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Ганиева Резеда Галимулловна Заместитель директора по ВР 01.07.1973 26Валишина Айгуль Айратовна Заместитель директора по ВР 15.05.1981 13МБОУ «Байрякинская СОШ» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Халикова Гузель Ильгизаровна Заместитель директора по ВР 26.08.1978 20
МБОУ «Каразирекская СОШ» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Зарипова Разиля Нурлимановна Заместитель директора по УМР, первая 23.10.1969 29
МБОУ «Старо-Уруссинская СОШ» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Мухаметзянова Резеда Саетнуровна Заместитель директора по ВР 26.01.1982 13МБОУ «Акбашская НОШ» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Гибадуллина Гузель Насимовна Учитель начальных классов 16.03.1985 11МБОУ «Подгорновская НОШ» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Исхакова Зульфия Наиловна Учитель начальных классов, первая 11.07.1971 6МБОУ «Абсалямовская ООШ» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Обертинская Анастасия Юрьевна Заместитель директора по УР 22.01.1981 5МБОУ «Каракашлинская ООШ» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Карамова Гульназ Миннигаязовна Учитель русского языка и литературы, первая 27.07.1987 11МБОУ «Мало-Уруссинская ООШ» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Зарипова Алсу Алинупровна Учитель ИЗО, первая 03.04.1980 1 9МБОУ "Дым-Тамакская ООШ" Ютазинского муниципального района Республики Татарстан ДИРЕКТОР Шарипова Диана Маратовна Учитель английского языка 09.04.1988 10